ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01. 2024г.                                                                                                        № 4

Об утверждении мест для отбывания наказания в виде исправительных
работ.

          В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и ст. 25,
п. 1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень мест для отбывания наказания в виде исправительных
работ на территории Стрельношироковского сельского поселения согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Исправительные работы отбываются по месту жительства осужденного в
местах, определяемых администрацией Стрельношироковского сельского
поселения по согласованию с Филиалом по Дубовскому району ФКУ УИИ УФСИН
России по Волгоградской области.

3. Постановление   № 2   от 10.01.2022  г.  «Об  утверждении  мест  для
отбывания   наказания  в виде исправительных  работ» признать  утратившим
силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Стрельношироковского
сельского поселения                                                              С.Н. Соловьев

Приложение № 1
к постановлению Главы
Стрельношироковского

сельского поселения
 № 4 от 19.01.2024г.

Перечень
мест для отбывания наказания в виде исправительных работ.

№
п/п

Предприятия,
организации,
учреждения

Адрес Примечание

1. Администрация
сельского поселения

404013
Волгоградская область Дубовский район
с. Стрельноширокое ул. Советская 39

2. МКУК  «ДК
Стрельношироковского
сельского  поселения»

404013
Волгоградская область Дубовский район
с. Стрельноширокое ул. Советская 30

Глава Стрельношироковского
сельского поселения:                                                                           С.Н. Соловьев

СОГЛАСОВАНО:
Начальник филиала
по Дубовскому району
ФКУ УИИ УФСИН России
по Волгоградской области
подполковник внутренней службы:                                                          Я.С. Дейнова